Ep[iscopu]s

In nomine domini Amen  
Ceterum quod ad nos per nos  
et per nos et per nos et per nos

Ep[iscopu]s

et per nos et per nos et per nos  
et per nos et per nos et per nos

Ep[iscopu]s

et per nos et per nos et per nos  
et per nos et per nos et per nos  
et per nos et per nos et per nos

Ep[iscopu]s

et per nos et per nos et per nos  
et per nos et per nos et per nos

Ep[iscopu]s

et per nos et per nos et per nos  
et per nos et per nos et per nos

In nomine domini Amen

Sobrel agente q  
ta se ha de  
don ju de az

Ue os macta q  
anno feid or da  
qo lonheo die h  
de ann tres se te  
mille dms don  
v. s. cenoz et abito  
de ombres un  
debo tenguffe  
re. v. e. f. m. h.  
v. nee ki  
m. p. e. no. z. e. e. t. m. a. s.  
de d. h. d. o. c. h. e. e. r. e. t. e. f. t. i. s.  
lee no m. n. f. y. t. i. s. p. o. t. a. s. i. d. u. e. r. e. g. e. n. e. r. e. t. i. l.  
f. u. e. e. e. t. a. h. u. n. v. z. e. m. z. e. e. o. e. u. e. m. t. r. o. d. e.  
d. i. r. r. a. m. e. e. e. t. a. d. e. r. t. a. m. o. r. d. e. r. a. p. o. r. t. a. d.  
f. e. u. d. e. f. t. n. o. f. a. r. z. e. d. v. s. n. o. d. e. r. a. n. o. f. t. o.  
e. u. m. o. f. u. i. t. e. f. e. u. d. e. f. t. n. o. f. a. r. z. e. f. e. u. d. e. f. t. n. o. f. a. r. z. e. f. e. u. d. e. f. t. n. o. f. a. r. z. e.  
f. o. r. d. u. m. v. u. e. n. t. d. i. r. e. r. e. s. e. r. v. i. d. e. a. m.  
p. r. e. s. v. n. d. g. e. f. t. i. n. g. o. r. d. i. e. d. i. e. e. m. p. n.  
v. o. m. o. i. e. u. n. d. v. i. d. e. f. a. t. a. m. p. e. c. h. e. r. o.  
v. e. f. t. a. m. o. m. u. n. d. e. r. e. d. d. a. n. c. h. e. l. l.  
v. i. e. f. t. a. m. o. m. u. n. d. e. r. e. d. d. a. n. c. h. e. l. l.  
p. r. o. d. u. c. t. u. s. c. h. e. m. o. y. f. a. r. z. e. f. e. u. d. e. f. t. n. o. f. a. r. z. e. f. e. u. d. e. f. t. n. o. f. a. r. z. e.

enello

En sece Logre... (Main body of handwritten text, top section)

Vocablo

Este es el primer... (Main body of handwritten text, bottom section)

Handwritten signature or scribble

Commo

Commo de ...  
Commo de ...  
Commo de ...

Commo de ...  
de ...  
ce ...  
de ...  
de ...

Commo de ...  
Am ...  
de ...

Commo de ...  
de ...

Commo de ...  
de ...  
de ...  
de ...

Commo de ...  
de ...  
de ...  
de ...  
de ...

Commo de ...  
de ...  
de ...  
de ...

Commo de ...  
de ...  
de ...  
de ...  
de ...

Sobee non ...  
capellan ...  
por ...

Commo  
de ...

de ...

ateno de...  
e no se...  
V...  
J...

de la...  
de...

este...  
de...  
sub...  
en...  
de...